
( )

Měsio Horlújlřetill

IČ 002659.-L2
DIČ C7á)02(;.59cL2

KUPNÍ SMLOUVA

sícúem HOl1újiřcúll, PotoČní 15/1

zastoupená Ing. \1adinúrein Buřtcm, starostou měsa

bankoviú účet Č. 2222491/0100 vedený u KornerČllí banky, a.s.

dálc jen jako »prodá%ícr na sůaně jedné

cl

Jméno a příjmení: Olga Malcová
rodné číslo:
trvalé bydliště: Hamr u Litvínova, L
dále .jell.iak) »kupujíď na straně druhC

smluvní strany Činí Lolo [)IáVllí ,jechiání váŽně, nikoli v rozporu s dol)l"ýllli mravy a nikoli v rozporu s vcř¢j"ýrn

pořáclkcm :lllcl)o pod pohrůŽkou násilí a (]ollodlv se na lltíslc(lllji("illl 71lěllí

Kupní smlouvy
uzavřcné níŽe uveclenClio chic, měsícc a roku v souladu s uslallovcllín) § 2079 a násl. a § 1105 z. Č. 89/2012 Sb. ve
znění pozdějších přeclµisů

(dálc JCll ,,sinloura")

ČI I
Úvodní ustanovení - vlastnický titiil

l. Prodávající pl"c)hlašuic, Že je núrno jiné vlasmíkcrll p. p. Č. 462/11 o výměře 739 m' druhu trvalý havrú porost k.ú. a
obcc Homíjiřeún (dále .jen l)ozcrnck B3), který je zapsán na LV Č. l vecleném pro k.ú. a obec Horiújiřetín vedeném
pro toto katastráhtí úzcriú a obec Katastláhlírll úřadcin pro Ústecký mi, KÁltaslráhlí praco\iště Most.

Dále jěll ,,nemohWsú".
2. Prodávající pl"()lllašlljc, Že nen]o\ilosli llcjsoll zatíŽeny žádnýrni věcnýrni břcmeny, zástavllími práry nebo jinýnú

právy třcúch osob, která bý jakýmkoli způsobcm oinezovala jeho vlasuiickC právo k ne[lloviLosLcrn s yýjimkou
zásLlvllího práva k za.jištění úvěru kul)lljícího na nákup llenlo\ilosti.

čI. II
Předmět smlouvy

l. Předniětern tClo smlouvy jc pl"o(l¢i [lC[l)O\ik)Sú I)o(l]c ČI. I odst l LClo smlouvy, ktelýnú dle růle smluvních stran je
p. p. Č. 462/11 o výměře 739 Ill' (ll-llllll trvalý travní porost k.ú. a obcc HolTlíjiřeún (dále jěll pozemek B3), kteiý je

zal)sáll na LV Č. l ve(lcllCm pro k.ú a obec H()rllíjiřeúllvc(lcllCm pro toto katastiální území a obec Katasúálním l'lřa(lem
pro Ustecký kraj, Iůllastrálllí praco\iště Most, a K) \'šc spoleČně se \'Šěrni souČástmi a přísluŠensMin (dálc předmět
převodu nebo l]crllo\itosti).

Pozemky jsou urlústěny v dobývacíní proslol11.

2. Touto smlouvou I)l"o(lávající prodává za 11ĹŽc uvcclcnou (lollo(lllutou kupní CCllú a kupující prolilašuje, že
ncmovitosú za takto (]ohoclnutoll kupní cenu kllI)Lljc.



ČI. III
Kupní cena

l, [":Časll]i('i lČlo sl]ll()ll\\' sc (k)ll()(lli llä klll)lli ccně \'\"'ŠC Ll\'c(lĹ'll\"(ll l)clľl()\ilosú. Klču jsou l)řc(]l]lělclll lCk) Slllk)ll\\

vc týši l ·1..52,- KČ/rn', tcdy cclkcm l 073 028,- Kč. (sk)\'y:,jc(lcll rnilion sc(lm(ksál tři tisíc dvacet osm korun českých)
2. Klll)lli cena l)ll(le ul)l"azcll:l do l. měsíců ode Ll7;l\'řClli lCto St]ll()ll\'\' Ilä úČel I)ľ"()(l;í\';ljí('í|l() ll\"C(lcll\'" \' 7álll;l\'í lCto

snllou\'v.

pl"odá\"a.jící \j'stä\·i kupllií('ílnu potvl"zellí c) ulll":lzelú kll])llí ceny.

3 Kupní ('CIkl ,jc u\'c(lclla jako kollcČll;i a ol)s;lllllic \' sobě claň z I)ři(l;lllC llo(lllolv a jiné d:uiě sj'ojcnC s jciilll
ll]llazcllim.

Poplatek za návrh na vldacl \"lastl)ickéll() l)rá\'a lll":l(lí l)l"o(lá\"aií('i.

ČI. IV
Stav předmětu prodeje

l I'roclávající l)l"o]llašuic, žc na llcrrlo\itoslcc]l l)C\áZll()ll ŽádnC ,jinc dluhv ani Žádná jiná věcná břcnicna s výiilnkoll
oniezení uvedených na l)říslušlléln lisiu \"lastlli(1n ke dni ])o(l])isu Láo sinlouvv a s \Ýjilnlu)u 7:is(;lvllíllo l)l"áva 7,1 úvěr
ku[)uiicíl]o na nákup llcn]o\i(os(í. KLll)lljí('í I)ro])lašllic, Žc sc sc zllěllínl I)řislllŠl]é ZáSt;l\fllí srllk)Ll\'y scznárnil a Že S llĹlľl

souhlasí.
Pr()(láv;ljící I)rohl;lšLljc, žc Žá(lllá třcti osol)a llc\'71lesl:l \'c \'7t;l]lll k I)řc\'á(lěllýn) ncrrx)vil()s(crn,iak\"koli\" nárok, \',jcĹ1ož

(lůslc(lkll 1)v n]olll() dojii k ()ň1CZClll' práva pro(lá\"aií('í]l() [)ro(|á\"anC llcmo\ilosú prodat lall)lliícílnLl, a Že inu ĽlCllĹ :uii

známo, Že bv mohla jakákoliv třcú osob:i Lll)latl)it nárok, ktcrYni by mohlo (loiil k ()lllczellí l)lá\"a ll:lklá(l;ll s

proclávanýnú llelrK)\'iLosLllú.

Pr()(lá\'aií('í ro\'llěŽ pl"olllašuie, žc k Ilcln()\"i(os(cIII llcl)yk) \-V(]:illo l)řís]ušllý]]li úřady j:ikckoliv (Ž:idnC) r()zllo(llllllí

ol11czlliící doČasně iicbo trvalc .jc;jich LlŽí\'állí za úČclen), k llě[lluŽ dosud slouŽí, a Že IlccrisĹLlií Ž:ídnC ()lu)lllosú l)rállí('í

\yllŽí\'álú pře\'áděllých llenlo\'ilosú \' soul;l(lu s jcjich Lll"ČCIlĹIII [)o(llc [)ře(l[)isů I)lá\':l s(;l\"cl)lli]lo l'l"o(l;i\':ljí('i

[)]"ol]l;lšL!ic, Žc llcrllovilosl sc n;lcl)ázi v (1()1)Ý\";l('ílll I)roslorll

I?r()(lá\"aií('í dálc prohlašl!jc, Že k nclno\pilos(cln ncrná Žá(lllá osoba náicrnl"lí [)l"á\"O či.jinc právo, ktcré by.ji opiavňovalo

k uŽí\'állĹ Prodávající proll|ašuic, Že na l)r()(lá\'all\:'cll nen)o\'ilostecll ani Ila.i:lkélu)li\' Čásů z nich llC\áZll()ll Žá(lllC vaclv

läktické či l)rávllí vČetně ,jak\7clllu)li\" I)l"á\" iřctích osob, ktcrYch jc či 1)v si měla bYt vě(loma a měla bv na ně kll[)llií('í

ul)ozol1lil. I'r()(]ávají('í rovněŽ prohlašllie, Žc není (l:lňo\'ýnl (llllŽllíkcm a není vůči němu vedeno .jakékoliv (Žádné)

cYclulčllí řízení, Že I)ro(lá\"aiící 11c11ĺ iíČastníkcm il]sol\"cllČllíl)o řízení a ani není ve stani insolvence

2. 1)0 (lol)v [)O\r"OlClli vkladu \'laslllickCl)o práva jsou smlll\"llí slrairv Ě)O\'illllv SC zdrŽct iaký('lllu)li\' [)l"á\1lí('ll .jc(lllállí,

kicrC 1)v rcaliz:ici lClo slnlollvv mohlv zmařit pl"o(]á\'aiící sc zavazujc, Že clo doby přcchoclu \'laslllickCllo ľ)lá\':l na

kupující převáclěné nenlo\itosli žá(lllýľn zl)ůsol)enl nezatíŽí, nc7lldlo(lll()ú a ncuČiní ,je ani ,iakollkoli\" .ic:iic]l část,

souČásl či I)říslušcllst\,í llcuži\"alclllýlni.

3. Plo(lá\'aií('í prohlašuje, Že přeci ľ)o(ll)isc[n lClo Mllk)ll\y SC/lláll)i] lrll[)lljícíllo s pi ()(l;i\allýnli llcmo\iloshlli a klll)llií('i

pl'oll]ašuje, žc mu je slav llcIIlo\"iloslí kc dni Ix)(ll)isll léto snlloll\v (loslalc Čně znání a \' lol1lk) stavu ,jc přc,jímá

L. I'l"o(l:í\";lií('í se zavazujc, Že jeho pro]]lášcllí uvc(lel]á v lClo sll]lou\'ě a zcjlnála v tomto jc;jim Člállkll jsou [)1;1Lllá,

l'll)lllá a [)r;l\"(livá kc dni [)o(l[)isll tClo srnloll\Y a Žc l)tl(l()ll I)la(]lá, pra\"(li\"á a l'lPlllá i kc dni vldaclu \1ast1úckéllo l)rá\'a

kupll.jící]lo clo katastru ncnK)\"ilostí.

\

ČI. V
Další práva a povinnosú sInluvních stran

l. Do (lol)\·' [)o\"olcllí vklaclu \"lasllli('kCll() I)r;i\'a .jsou slnlll\'llí slr:uiy I)o\'illlly sc zdrŽci \.'ŠccĹ1 I)r;í\]lí('ll úkollů, ktcrC 1)\'

rcalizaci tClo snllouvv nlolll\" zlrl:lřil. l'r()(lá\'ají('í sc z;l\';lzl!ic "yldidii Ilclllo\"ilosli Ilc.il)ozclČii clo dne přeclání
l)clno\ilosti.

2. \1asinickC právo k l]cnlo\"ilosti, ktcrá jc [)řc(lnlětcnl léto snlloll\'y I)řc('llází na kllI)ll.jící]lo clnern po\ olení .je.jich

Ukla(hl clo k;ltasu'u llcl)]o\'ik)slí. Prá\'l)í íiČinky \"k!a(lll \1;lsllli('kCllo práva nastanou ke dni, kdy návrli na vklad byl

(lol11ČCll I)říslušllCmll lult:lsĹrálllímu úřaclu.



3. S[lllll\"lli strany' se cloliodly na l)řc(l;illi l)ll)(l;i\all\:'('ll ncnlo\"it()slí llejl)oz(lčji do 1.5 cInů ode dne l)o\'()le[li \'ld:l(lll

\"lastlli('kéllo l)rá\."a k llcrn()\'ilostcnl ve I)ros[)ě('l] kLll)[lií('ilK).

I'ro(lá\":\iící oznámí tcrinín ])řc(lálli kup'!iicilnll a kup'liicí mají [)o\"illllosl I)řc(llllě( I)ře\'o(lll \' lClo (k)l)ě [)řc\"7i(.

Nepřeberou-li v torn(o lcrnúnu kupující I)ře(llnět převodu, at' uŽ z,j;lkc]lolu)li (lů\"o(lll, má se za to, žc došlo k l)ředállí

poslcclní den 1.5(lellllí lhůty O I)řc(lálli a převzcú I)ře(ln)ělll I)řc\"o(]u budc při předání a přcvzcti strananíi scpsán

předávací É)r()lokol, I)okll(] sc skutcČně I)řc(lállí Llsku(cČllí.

L Ncbczpcči \7jliku škodv, rcsp. nahoclilC zkázv l]elno\itosú, l)řc('h:ůí z I)l"()(l;í\':lji('í na kllI)Llií('i (lllcn) předání
llcmo\,ilostí.

ČI.VI
l. l"l"(")(l;í\":lii('i µr()(lává a klll)l]jící kupuje IlerlloviL()sú za úČclcm 'výstävbv roclinného (lo[nu k bycllcni kul)ujícíllo a jclio
ro(lilly.

Ro(li]lllÝ dům l)u(le, lu"oniě I)o(llníl"lck stanovených úzelnně1)lállo\.'a('í (l()lůunlclllací

a) (k)(lrŽovat zá\aznou uliČní Čáru (tedv hraiúci IllCZĹ \'cřcjllÝlrl uliČním I)lx)str;ulstvím a plochou soulu orného

pozeníku) llä l m a stavcbní Čáru (tcdy o(lstu[)ov()ll \'z(lálcllosl clornu na soulu"oinCm I)()zemkll od vcřcjncho

[)l"osll7ulstvi) na 6 ni.

b) technické pochnínky pro \·ýstad)u ploíu mezi pozemkem a veřejnýn' pl"ostransl\im tak, Že rnaxin];ílllí výška

tohoto l)k)tll bude 1,.5 m, přiČemŽ nad výšku plotu 1,2 m musí být zacho\áll;l 7()% m"ůhlc(lllosl. Výška [)]oLu
je I)OČítál);l od \ýšé přilehlé kornullikace.

C) Ro(lillllC domy budou projektovíui a I)oslavcrl rlízkoclľergelickénl stand:u"clu (zcjmClla podle IlOl1llV ČSN 73
0540) a sI)olřcl);l cncrgic na vytápění bude nej'ýše 25 k\¥h/rn' za rok.

2. Kllr)l!jící se zavazuic, Že
a) Ncj[)oz(lěji clo l roku od Ilal)yú vl:lsmi('kcho práva k pozeniku ľ)ře(lloŽi Ila\1"ho\'alel městu (lolda(l o

I)o(lání žádosti o ryclání stavebního l)ovolení spolu se stej[lol)isenl I)rQjckto\"c dokumentace. Z
prQiektové dokun)elllace buclc I)atrllC s[)lllě]lí I)o(lnlíllek Llve(lel'lýc]) v odstavci l.

b) Ne.jpozclě;ji clo 2 let od llal)vli \'l;lsuli('kcllo [)lá\a k l)ozcnlku předloŽí navrhovatel městu l)l:lv()[nocllC
stavební I)o\'olclli spolcČně s l)rojckto\"oll (l()lu1l]lclllací ověřcnou nústně a \"ě('llě [)říslušl]ýľ)l s(;lvcl)llín1

úřa(lcnl a ze ktcrC budc patrné splnění podnúnek podle odst:ivce l.
c) Ne.jl)oz(leii do 'l lct od nabytí vlastnického práva k p()zcrnku [)ře(l]oŽí ll;ll)v\":ltel kolauclaČní rozhodnuú

nebo souhlas s uŽív:ůiim stavby nova]() l"odillllCho (k)lllu s vvznaČcnou doloŽkou nabvú I)láVllí moci a
s rnistně a věcně příslušnYm sLavel)llíl1l úřaclcní ověřenou dokllnlelll:l("i skutcČnCho l)l"ovc(lcllí stavby,
ze které budc patrné cloch"Žení poclmínek podle odst:ivcc I.

d) Ncjpozději clo 5 ľcl od nabytí vlastniclůCho práva k pozeníku budc v llO\Úľl ro(lillllCn1 domě přihlášena
n¢imCllě jedna osoba k Waléniu pobytu. Tuto skutcČnost je povincn doložit \'ýpiseln z registru obyvatel
nebo l)ře(lloŽcllírn úřcdního clokladu µt)lulzlliící totoŽnost (např. občanský l)l"ůk:lz).

3. Při nesplněiú É)o(lrnillck odstavcc 2 niůŽc vyhlašo\"atel odsioupit od kupní srnlou\y.
4. Na\11lo\"atcl můŽe odstoupit od kllr)lli srnloll\y o(lstoLlpi( spolu sc zar)]accllín1 o(lslupllCl"lo ve \'ýši 15% kur)llí ceny.

ČI. VII
Předkupní právo

l. KLII)Llji('í a I)l"o(lá\aiící se clohodly, Že kuľ)uiící má l)o\'illllost llal)i(lllolll l)eln()\'ik)sti I)ro(lá"ajícílnll ke koupi, l)okll(l
by ii chtěl prodat třetí osobě (koul)ě('llli\"C[lľll). To l)l"á\"o se zřizllic .jako věcné přc(lklll)llí l)rá\'o na (lol)ll urČitou 10
Icl ode dne nal)yti vlaslllickCllo prá\."a k nelll()\'itosú kllľ)Llii('illl.
2. Pře(lkul)llí l)rá\"o sc \'zla}llľic na všechny způsoby zcizení nernovitosti s \ýjilnkou zcizení os()l)ánl blízkýni
kLll'uiicílnu.

3 Nabídku uČiní klll)llii('í l)r()(lá\"aii("inlll jako přc(lklll)llíko\i olllášcllíln všech l)o(llníllck. Při nabídcc se \yža(llljc

oználnelli ol)s:lllll Slľl]()ll\"\' ll7a\"řcllC s k()ul)ě('llúvým ncbo I)()(lnlinek.jeiího []á\1"llll a urČení k()llpěcllúvCllo Nabídka

ke koupi vvž;l(llljc I)íscn]lloll l'orllllL



r"\
L. Ncs(allo\'i-]i kll["lií('í a k()lll)ě('lltl\Ý kujmí cenu (např. při (l:lro\'ání nebo sniěně), .je pr()(lá\';lji('i I)o\"illel) z:l[)l;llil

kujmi ("CIlů p()(llc ČI. III odst. l. \"vll;lloŽil-li kul)l!ií('í llákl;l(l kc zlcl)šellí věci nálcŽi inu náhracla .jako I)()(1i\'énlll

drŽitcli.
,; K vc(llc,iŠíln l)lllěllilll sjcclnanYch nlc7i lall)uiícínl a lu)ul)ě('hú\x:'ln osol)lli I)o\';lll\' se nepřihlíŽí NepřililíŽi se ani k

I)()(lllúllkáln za.jištění klll)llí ceny, úllr:l(ly klll)lli ceny a llic(l]lál)ínl o l)rá\11 ZI)ělllC lu)lll)ě nebo I)řc(lkllI)llim [)r;i\'u.

6. Kupní cenu I)l1)(lá\.":liicí kLlp(lií('ilnLl zal)|;lti \'e lhůiě l. měsíců od (lol'llČclli ll;ll)i(lkv.

ČI. VIII
Výhrada zpětné koupě

l. Na základě žádosti I)lľ)(l;i\':\ii('iho .je kllI)lljici [)ovill€ll přcvCst llcn)()\"ilost l)l"o(|á\":lií('irnll za úplatu zpět. .jcsúižc

kul)lliící ncs[)lllí ktcl'oLlkoli z I)o(llníllck $ie(lllanÝcll u ČI. \'[ odst. 2. Prá\"() ZI)ětllC lu)Lll)ě se sic(lllá\"á na (lol)u lll"Čiloll

10 Icl ode dne Il:ll)y(í \.']:lsuúcl¢Cl]() I)ráva k 11c[Ilo\.itos(i 1GllpLljí("illl. Právo Z[)ělllC koupě však zaniknc sľ)lllělliln všech

I)o(ln)íl)ck Sic(lll;lll\:-(·ll \" ČI. VI odst. 2, O ČClllŽ jc plľ)(lá\'aií('i l)o\"illell \"\'(l;ll I)ol\Tzelli,

2. Kul)uií('i vrátí I)l1)(lá\.':lji("illlu věc v llezhoršellClll stavu a ])ll)(lá\'ají("i \T;ílí kupl!ií('ílnu kupní cenu: Lím .jsou \y"o\1lállv

i uŽitkv l. pcněz a ploch' z věci snad vvtěŽcnC
3. Byla-li zabá,jc"a "ýstavba l"O(]illl"lCllo domu, buclc kllI)llí CCllä Lll"ČélK1 .jako al"i(n]c(ický průměr ()l)\-vkk· cenv

pozcniku 7jišlěllcho znalceni, kícrého urČí [)ro(l;i\':tii('i, a znalccm, kterého urČí kllpllií('í. NeurČí-li kllpuiící znalec vc

lhůtě 10 dnů od (lol'uČení žádosti () 7.[)ětllou koupi I)r()(lá\"a.jícíln klll)l1jícírIlll, nebo nel)u(le-li vyllot()ven znalc('ký

[)osudek znalce, ktcrCho urČí kľlplljící, \.'ylloto\."ell mi vc lhůtě 2 měsíců od (lorllČení žádosú o 7.pětnou koupi

pl"()(lávajícínľ kul)ujícíl11u, bude kupní cena urČena na záldadě 7.llaleckého posll(lkll, ktcrého urČil pr()(lá\."aji('i.

L. Došlo-li ke zřízeni zásta\"llíllo práva k llelnoviLosĹi budc kl-lľ)llí cena \"c \ýši ()(lpo\.i(l;tiící zůs(^tku zajištěného (llullll

I)o(l]e pom lciiĺ záslavlliho rěřitclc za[)]acclla na úČet sl;u)o\'cný 7ásta\1ľím věřitekrn. NepřeclloŽíji kul)uii('í a/nebo

zástavní \"ěřllc] [)OĹV1 zení o \ýši dluhu LaiištěnCllo Lásta\uílll ľ)lá\ cm, l)ll(lc po\ illlloSt zaplatit kupní cciil1 sI)lllělla jcjĹIll

sl(")Žellín] do soudní úschovy, ze ktcrC l)ll(le \.ydána lĽllI)Lljicíl]lLl oproti pol\1"zel]í o zíutiku zásta\'Tlíllo práv:i nebo slibu

Lásla\'llího rěřitcle vzdát se zástawúho piáva, bude ii llrČellá Část llllrazena na 7ásta\."nínl \'ěřilelcl11 Ll\.'e(lcllí' úČel a

k[l[)lljici požádá o vvck"uií úscllo\'y na lento úČcl.

.5. Právo zl)ětllé koupě zavazuie dědice.

čI.IX
Smluvní pokuty

L. Jestliže kul)lljící nesplní svůj záv:u.ek sjednaný v ČI. III tClo sniloll\y, tj. neullra(lí kupní ('CIlů řádně a vČas. a to
z jinclio clů\."o(lll neŽ v důsleclku \yšší rnoci, nebo jeclllállí pro(lávaiicíll(), a lleučillí-li tak ani \' clodaicČnC lhůtě dolO-ti
praco\.1ľíc]l dnů po sie(lllallán datu s[)l;ltllosli kupní CCl"lV, Sic(lllá\"a.ií srnhivní slranv pro (ento případ \'c I)l"osl)ě("ll

I)ro(lá\'aiícího snllllvllí [)oklltll vc \ýši 5 % z kupní ceny.
2. V přípaclě, Že I)l'o(lá\'"a.iící bude (lispollo\·'at s llcnloviloslnli 7j)ůsol)eln snlěřují("iIIl ke znclnoŽllěllí ll;ll)ytí

\ lastlli('kCllo pIá\ a luj[)lljicíln za v této smlollvě sjc(ll]anŕch po(|nlíllck, sjc(]l]á\"aií smlu\1lí sĺrii1v pro tento I)říl):l(l \"c

prospěcli kllpují("íllo sn]lll\.'llí pokutu v celkorC \ýši 5 % z kupní ceny.

3. Pro případ, Žc sc některá ze srlllll\"llíclí stran ocitnc \' l)ro(]lclli s I)řecláním, rcsp s I)řevzeúm l"lcnl()\.'il()sti,,ie I)o\'illlla '

L;ll)]atit ch"uhé srľllllvllí straně smlll\llí pokuiu \c \ýši 500 KČ za kaŽ(l\"' clen pro(llcllí s I)řc(lállím, rcsp. I)řc\'zclilu

Pokud 1)v lc strany proclá\aji("í Lle(k)Šlo k [)řc(lálú llcnlo\ilosli ani do 30 dnů po snľlu\"cllCm lcrlllíllu z (lů\'o(lll na

straně I)ll)(]ávaji("íllo, je k1lr)lljicí ()l)rávllěll od této smloll\y odstoupit a [)l"o(lávaiicí .je p(.)\illell z:iplaút kllpllií("íl"nll

ÚIIlĹO za\inělloll ško(lu.
Ĺ Slnlu\1lí slrmiy sic(llláv:Lií slrllllv1lí l)()klllu vc \ÝŠĹ 50 000 KČ za kaŽdé procllcní se sl)lllěl]ínl [)o(lrllillek pocllc ČI \'1

odst. 2 [)ism. a) až C).
5. Smlumí sic(llláv;ljí srrllll\llí l)okutu vc \ýši ,50 000 Kč za [)Ol"llŠCllí l)o\"illllosú kLll)(liícíllo ll:ll)í(llloll( ncnl()\'iLosLi

[)l"()(líl\.'2ljí("íIlltl ke kolll)i, I)okll(l by,ji chtěl I)l'o(lal třetí osobě (kÁ)lll)ě('lllivClllll) podle ČI. \JI.

6. Zaplacením sInluvljí pokuty 1lCllĹ (lolČcll Ilárok llä l]ál]ra(lll škody.

7. Smlurní Ě)okllta.jc splaúiá vc lhůtě 5 cInů ode dnc (lorllČcllí \ýz\y k jejímu za[)lacellí.

\

\



Závěrečná ustanovení
ČI. X

l. S[lík)uva můŽc být nlěnělla pouze I)íscrllllýrnl, v řadě arabskými Číslicemi číslovanýnú, (lo(lalky na zákl:idě (lollo(lv
obou snllll\'[lí('ll sÍran.

2. Doclatek podle odstavce l llal)ývá úČil]llosli (lllcln I)o(lÉ)lsll ol)ěn]a srlllu\1ľími strananú, pokud není v (lo(l;llku

s1;Lllove[K) daturn pozclější.

ČI. XI
l. Tato snílouva byla zµraco\ána \'c 3 sicjnopiscch, kaŽdY 7 úČ;lslníků ol)(]rŽi pc) jcdnom stcjnopisu, l stejnopis je lli"čc11
pro Kalasllálllí úřad Ústcckcho kraje, katastrální I)rac(y\iŠlě Most.
2. Pokucl by se kterékoliv ustallovellí této smlouvy ukázalo být llc[)lat[lýn) z důvodu rozporu s kogelltnjnl ustaIlovellíln

obecně závazných právllícll předµisů, pak tato skuteČnost nepůsobí neplatnost neŽ O[lolk) kollkrCllliho ustal'lovení,

pokud .je toto o(l(lěli(.elllé od oslahlíllo ol)sallll sIllk)ll\y. Srlllll\,1lí strany sc zai"azíjjí takové 1Leľ)l:lt[lí' ust;l]lovcl]í

[l:lllr;l(lil (loho(loll s\ý1ll ol)sallcm nejbližší cluchu takorCho llcplatlléllo Llst:ulovellí rcsl)cktlljíci poŽ;l(la\'ky lu)gclllllí('lt

uslallovcllí Plá\,llíCll I)řc(]l)isů

3 Obě slr:uiv v7ájcmllě [)r()l)];lšlljí, žc lato snílouva ncbvla u7avřcna v tísni, ani jinak 7ä je(llloslr;ulllě llc\'ýho(]ll\"(']l

I)o(l[lúllck či na nádak kícrCkoliv stranv, popř. třetích osob. SníloLl\'a bvla u7:l\'řcll;l \'áŽllě a sn]]ll\11í stra]l\' prohlašují,

žc jim ncjsou známy jakékoliv skuteČnosú, které by ií:ií u7klvřcní vv]LlČo\'alv

·1p. Tato sľn]ouva nabývá platnosti chiern l)o(ll)isu ol)ě[]la s[nll]\."llínli sllall;lllli. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem

podpisu oběma smhivníini stranami a s %imkou ustanovení o převodu vlastnického práva k předmětu převodu,
které nabývá účinnosti uhrazeníin kupní ceny. ÚČinky přechodu vlastiúckého práva nastávají dnem, ke kterému .je
povoĹc11 vklad vlastnickCho práva clo katasú"u llelllo\itostí.

5. Snúuvtú strmý ľ)rolll;lšLlií, Že .jsou zI)ůsol)ilc k I)lá\,1lírn úkonůní, sník)u\'11 si přeČetly, jejímu obsahu v celém rozsahu

ro7.ulní a na důkaz s\.'Cllo solllllasll s jc jím obsahern pocI ní připQilljí své podpisy.

6. Tato snílouva býla s("llv:ucll;l z;lstul)i(clsl\'crn města Horní Jiřcún Č. llSll. 352/05/2022 ze dne 16.05.2022.

\" H,,,l,íl,l.jiřeti,lě dnc 1 5 -06- 2022 V Hornímjiřetíně dne 1 5 "06""2022 .,.,l.
.i:' .'"In

" '"řli jitelín
' " -- . - ,:JC'
, ' '·· "' ' ·" ' :'"/"[i'"| "z

Město Hol1lí.jiřCtí]l

Ing. \/]a(li[llil- Buřt

starosta
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy: Městského úřadu Horní Jiřetín
Pořadové čÍslo legalizace: 16/2022

V
D
A
L
D

V HornÍm jiřetíně dne 15, 6. 2022 +4 '
Ověření provedl/a: R kt

% AQost * r"


